
Uchwała 87/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2019 - 2034 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z  2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 226 i 232 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr IV/27/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 
lata 2019 – 2034, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Obornickiego Nr V/47/19 
z dnia 31 stycznia 2019 r., Nr VI/49/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr VII/52/19 z dnia 
28 marca 2019 r., Nr VIII/58/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr X/79/19 z dnia 
27 czerwca 2019 r., Nr XI/82/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r.  wprowadza się poniższe 
zmiany: 

  
§ 1 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

1. W załączniku Nr 1 – Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 
1.1. w roku 2019 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.5; 2; 2.1; 11.1; są zgodne z  kwotami wynikającymi 
z załącznika do zmienionej uchwały budżetowej. 
 
 

1.2. sprostowano oczywistą pomyłkę tj. uzupełniono WPF o lata 2033-2034.  
 

 
 Pozostałe zmiany są wynikowe. 

 
 

 
 


